常州市武进区人民政府转用土地公告

〔2024〕第50号
经江苏省人民政府批准，苏政地D〔2024〕64号文件同意将4.6233公顷农用地和0.0524公顷未利用地转为建设用地，使用建设用地6.4243公顷。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将转用土地方案的相关内容公告如下：

一、建设用地批次名称：常州市武进区2024年度第7批次农村村民住宅建设用地224148-3地块
二、转用土地位置：武进区湟里镇
三、被转用土地村（组）及面积：

                                                       单位：平方米

	转用土地坐落
	总数量
	农用地
	未利用地
	建设用地

	武进区人民政府
	19
	19
	0
	0

	湟里镇东安村安北三组
	295
	163
	2
	130

	湟里镇东安村安北八组
	503
	198
	0
	305

	湟里镇东安村安南一组、二组、三组、四组共有
	631
	201
	0
	430

	湟里镇东安村安南五组、六组共有
	87
	30
	0
	57

	湟里镇东安村安南五组
	109
	109
	0
	0

	湟里镇东安村安南四组
	59
	58
	0
	1

	湟里镇五巷村一0一组
	682
	0
	0
	682

	湟里镇五巷村五组
	244
	184
	0
	60

	湟里镇五巷村
	12
	1
	11
	0

	湟里镇
	31
	0
	31
	0

	湟里镇蒋堰村一组
	324
	324
	0
	0

	湟里镇蒋堰村三组
	746
	173
	0
	573

	湟里镇蒋堰村九组、十组、十八组共有
	12
	12
	0
	0

	湟里镇蒋堰村二组
	615
	161
	0
	454

	湟里镇蒋堰村八组
	1044
	360
	0
	684

	湟里镇蒋堰村
	3
	0
	0
	3

	湟里镇蒋堰村十二组
	477
	476
	0
	1

	湟里镇蒋堰村十五组
	898
	199
	0
	699

	湟里镇蒋堰村十六组
	94
	0
	0
	94

	湟里镇蒋堰村南星二组
	826
	495
	0
	331

	湟里镇蒋堰村南星五组
	501
	247
	0
	254

	湟里镇蒋堰村南星八组
	682
	543
	0
	139

	湟里镇蒋堰村南星十三组
	4
	4
	0
	0

	湟里镇蒋堰村南星十五组
	1107
	895
	1
	211

	湟里镇蒋堰村南星十组
	493
	170
	0
	323

	湟里镇蒋堰村南隍一组
	460
	176
	0
	284

	湟里镇蒋堰村南隍九组
	338
	120
	0
	218

	湟里镇西安村九组、十组、十一组、十二组、二十组、二十一组、二十二组、二十三组共有
	715
	265
	0
	450

	湟里镇西安村
	5
	4
	0
	1

	湟里镇西安村十三组
	452
	152
	0
	300

	湟里镇西安村十九组
	263
	12
	0
	251

	湟里镇西安村十五组
	262
	255
	0
	7

	湟里镇西安村十四组、十五组、十六组、十七组、十八组、二十一组、二十四组、二十五组共有
	343
	4
	0
	339

	湟里镇香泉村
	37
	3
	34
	0

	湟里镇香泉村湖上二组
	292
	292
	0
	0

	湟里镇香泉村湖上五组、六组、八组、九组、十四组共有
	273
	22
	0
	251

	湟里镇香泉村香泉一组、三组、四组共有
	818
	382
	0
	436

	湟里镇香泉村香泉五组
	572
	204
	0
	368

	合计
	15328
	6913
	79
	8336

联系电话：0519-89606337。
特此公告。

                                                                                                             常州市武进区人民政府

                                                          2024年7月11日